Metall-Baur GmbH
Gutenbergstr. 5b
86399 Bobingen
Tel:	 08234 / 8518
Fax:	 08234 / 41798
Email:	 info@metall-baur.de
Handelsregister Augsburg, HR-B 17601
Geschäftsführer: Bernhard Baur

entfallen.
Bestellhinweis:
Die Bestellbezeichnung setzt sich aus
den Kenngrößen A bis E zusammen.
Bitte entnehmen Sie aus den Tabellen
die jeweilige Angabe für Ihre Bestellung.
Metall-Baur GmbH
Gutenbergstr. 5b
86399 Bobingen
Tel:	 08234 / 8518
Fax:	 08234 / 41798
Email:	 info@metall-baur.de
Handelsregister Augsburg, HR-B 17601
Geschäftsführer: Bernhard Baur
UST-ID: DE813033192
A B C D E Kenngrößen
Gehäuse Akt. Fläche Diffusor Farbe Spannung Strom Länge Breite Tiefe
M2 20 × 19 mm M | K W 24 V 70 mA 21 mm 33 mm 12 mm
M2 40 × 19 mm M | K W 24 V 80 mA 44 mm 30 mm 12 mm
M2 50 × 40 mm M | K W 24 V 280 mA 60 mm 53 mm 12 mm
M2 65 × 40 mm M | K W 24 V 330 mA 70 mm 52 mm 12 mm
M2 35 × 65 mm M | K W 24 V 360 mA 37 mm 100 mm 12 mm
M2 90 × 60 mm M | K W Modul * 270 mA 100 mm 80 mm 15 mm
Leuchtfarbe: Weiß (Farbort X=30, Y=32)
A B C D E Kenngrößen
Gehäuse Akt. Fläche Diffusor Farbe Spannung Strom Länge Breite Tiefe
M2 20 × 19 mm M | K R | IR 24 V 115 mA 21 mm 33 mm 12 mm
M2 40 × 19 mm M | K R | IR 24 V 140 mA 44 mm 30 mm 12 mm
M2 50 × 40 mm M | K R | IR 24 V 480 mA 60 mm 53 mm 12 mm
M2 30 × 65 mm M | K R | IR 24 V 610 mA 37 mm 100 mm 12 mm
M2 50 × 40 mm M | K R | IR 24 V 240 mA 60 mm 53 mm 12 mm
M2 65 × 40 mm M | K R | IR 24 V 290 mA 70 mm 52 mm 12 mm
M2 30 × 65 mm M | K R | IR 24 V 305 mA 37 mm 100 mm 12 mm
M2 90 × 60 mm M | K R | IR Modul * 460 mA 100 mm 80 mm 15 mm
A B C D E Kenngrößen
Gehäuse Akt. Fläche Diffusor Farbe Spannung Strom Länge Breite Tiefe
M2 20 × 19 mm M | K R | IR 24 V 115 mA 21 mm 33 mm 12 mm
M2 40 × 19 mm M | K R | IR 24 V 140 mA 44 mm 30 mm 12 mm
M2 50 × 40 mm M | K R | IR 24 V 480 mA 60 mm 53 mm 12 mm
M2 30 × 65 mm M | K R | IR 24 V 610 mA 37 mm 100 mm 12 mm
M2 50 × 40 mm M | K R | IR 24 V 240 mA 60 mm 53 mm 12 mm
M2 65 × 40 mm M | K R | IR 24 V 290 mA 70 mm 52 mm 12 mm
M2 30 × 65 mm M | K R | IR 24 V 305 mA 37 mm 100 mm 12 mm
M2 90 × 60 mm M | K R | IR Modul * 460 mA 100 mm 80 mm 15 mm
Leuchtfarbe: Rot (Lambda = 632nm)
Leuchtfarbe: Infrarot (Lambda = 950nm)
Bestellbeispiel:
A B C D E
M2 30 × 65 M IR 24 = M2 30X65 M IR 24
M=Mattglas, K=Klarglas, W=Weiß, R=Rot, IR=Infrarot  |  * Nur in Verbindung mit einem Baur barray Strommodul